

Your Business ApS

CVR-nr.: 38208241

Strandvænget 11
4040 Jyllinge

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/05/2022

Rene Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Your Business ApS Strandvænget 11 4040 Jyllinge e-mailadresse: rene@yourbusiness.dk CVR-nr: 38208241 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 APS Zinnsgade 7 2100 København Ø DK Danmark CVR-nr: 83005815 P-enhed: 1002661120

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at sælge markedføringsydelser samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2022

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt begivenheder efter statusdagen, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		744.875	748.348
Personaleomkostninger		-646.530	-546.446
Resultat af ordinær primær drift		98.345	201.902
Andre finansielle indtægter		1.858	2.384
Øvrige finansielle omkostninger		-4.935	-15.833
Ordinært resultat før skat		95.268	188.453
Skat af årets resultat		-24.640	25.000
Årets resultat		70.628	213.453
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		70.628	213.453
I alt		70.628	213.453

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		128.545	77.041
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		730.087	503.837
Andre tilgodehavender		1.350	119.930
Tilgodehavender i alt		859.982	700.808
Likvide beholdninger		173.416	182.797
Omsætningsaktiver i alt		1.033.398	883.605
AKTIVER I ALT		1.033.398	883.605

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		542.199	471.571
Egenkapital i alt		592.199	521.571
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.811	41.652
Skyldig selskabsskat		0	20.697
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		428.388	299.685
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		441.199	362.034
Gældsforpligtelser i alt		441.199	362.034
PASSIVER I ALT		1.033.398	883.605

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret